[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	№ 80  от  08.12. 2011

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О   проекте    местного   бюджета

муниципального      образования

«Верхнекетский  район»  на 2012
год  (в  первом  чтении)

Рассмотрев  представленный Администрацией  Верхнекетского  района  проект  местного  бюджета  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2012 год», в  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», уставом муниципального  образования  «Верхнекетский  район», Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район»

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.  Утвердить  проект  местного  бюджета муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2012  год  в  первом  чтении.

    Председатель  Думы

Глава

    Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

    _____________Е.Д.Сиденко

___________ _А.Н.Сидихин

______________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УЭиФ-1,  редакция газеты «Заря  Севера» -1